PV weidinger

Bitbox 20 V vierkantaandrijving, # 2 x 25 mm, 20 stuks

Wera

Bit-Box

Bit-Box 20 V Robertson 2

Hoogwaardige bits voor vierkant aangedreven schroeven in een praktische bitbox.

Robuust, voor universeel gebruik. 1/4" zeskant, geschikt voor DIN ISO 1173-D 6.3 houders.
« Voor vierkantschroeven

« Bits met klemfunctie voor vierkantschroeven

- Taai en hard, voor universeel gebruik

« 1/4" zeskantaandrijving (Wera aansluitserie 1)

« In praktische bitbox met eenvoudige demontage

Artikelnr. WL89719

Model Bit-Box 20 V

Fabrikant WERA

Fabrikant artikelnr. 05057790001
GPSR-fabrikantgegevens WERA Werkzeuge GmbH
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Lengte

Breedte

Hoogte

Lengte met verpakking
Breedte met verpakking
Hoogte met verpakking
Verkoopeenheid
Inhoudseenheid

VDE

ESD-compatibel

Aantal onderdelen in de gereedschapsset

PPV weidinger

Korzerter Strasse 21-25
DE-42349 Wuppertal-Cronenberg
www.wera.de

75 mm
68 mm
20 mm
344 mm
150 mm
83 mm
1 stuk

1 stuk
nee
nee

20-delig

Products for the electronic industry
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